
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO
Jelenia Góra, dnia 8 grudnia 1992 r. Nr 26

TREŚĆ:
Poi.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

250 — Rozporządzenie Nr 47/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 24 listopada 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 170

251 — Rozporządzenie Nr 48/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 24 listopada 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt i o uchyleniu niektórych rozporządzeń 171

252 — Rozporządzenie Nr 49/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 24 listopada 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 171

253 — Rozporządzenie Nr 50/92 Wojewody Jeleniogórsiego z dnia 24 listopada 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt

172

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH

254 — Uchwała Nr XXVIII/130/92 Rady Gminy w Starej Kamienicy z dnia 27 paździer­
nika 1992 r. w sprawie uchwalenia założeń do planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stara Kamienica 172

255 — Uchwała Nr XXVII/93/92 Rady Miejskiej w Wojcieszowie z dnia 27 października
1992 r. w sprawie ochrony środowiska przed odpadami oraz utrzymania porządku 
i czystości w mieście 172

256 — Uchwała Nr XXVI/176/92 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 27 paździer­
nika 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu zagos­
podarowania przestrzennego dzielnicy mieszkaniowo-ushigowej w Kamiennej Gó­
rze „Wiejska — M. Fornalskiej — Lubawska” 173

250

ROZPORZĄDZENIE Nr 47/92
Wojewody Jeleniogórsiego 
z dnia 24 listopada 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U.Nr 21 poz. 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z 
art. 5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierp­
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77 poz. 673 z póżn.zm.), wobec stwierdzenia w dniu 17 
listopada 1992 roku wścieklizny u fasa należącego do Nadleśnictwa 
Szklanka Poręba w miejscowości Szklarska Poręba zarządzam, co 
następuje-

S 1
Tworzy się okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad­
ministracyjny miasta Szklarska Poręba wraz z przyległymi kom­
pleksami leśnymi w promieniu 5 km od tego miasta w ramach 
obwodu łowieckiego Nr 62, 63 i 70.

t 2Nakazuję: *
1. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 

ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.
2. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za­

mknięciu.
3. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 

zwierzęta chore łub podejrzane o chorobę.
4. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o choro­

bę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiado­
mić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub Po­
sterunek Policji.



DZIENNIK URZĘDOWY 171

3. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 62, 63 i 70.

6. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

I 3
Zakazuję:
1. Urządzania polowań; szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym wścieklizną określonym w I 1 niniejszego roz­
porządzenia.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere­
nu zagrożonego wścieklizną, a także zdejmowania z tych zwie­
rząt skór.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
14

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

251

ROZPORZĄDZENIE Nr 48/92
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 24 listopada 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt i o uchyleniu nie­
których rozporządzeń.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 25 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21 poz. 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z art. 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 
poz. 673 z późn.zm.), wobec stwierdzenia w dniu 17 listopada 
1992 r. wścieklizny u lisa należącego do Nadleśnictwa Kamienna 
Góra w miejscowości Krzeszów zarządzam, co następuje:

i 1
Tworzy się okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad­
ministracyjny miejscowości Krzeszów wraz z przyległymi kom­
pleksami leśnymi w promieniu 5 km od tej miejscowości w ramach 
obwodu łowieckiego Nr 76, 77 i 81.

S 2
Nakazuję:
1. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 

ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi
o wściekliznę.

2. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za­
mknięciu .

3. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.

4. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o choro­
bę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiado­
mić najbliższą placówkę weterynaryjną. Urząd Gminy lub Po­
sterunek Policji.

5. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 76, 77 i 81.

6. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

S 3
Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym wścieklizną określonym w i 1 niniejszego roz­
porządzenia.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere­
nu zagrożonego wścieklizną, a także zdejmowania z tych zwie­
rząt skór.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
14

Trąd moc Rozporządzenia Wojewody Jeleniogórskiego w sprawie 
zwalczania wśdeklizny u zwierząt Nr 37 z dnia 09 października 
1992 roku.

15
Rozporządzenie wchodzi w żyde z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

252
'■ 1 •■Ml':

ROZPORZĄDZENIE Nr 49/92 
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 24 listopada 1992 r.

w sprawie zwalczania wśdeklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21 poz. (23) i art. 23-25, 69-71 w związku z 
art. 5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierp­
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77 poz. 673 z późn.zm.), wobec stwierdzenia w dniu 18 
listopada 1992 roku wśdeklizny u lisa należącego do Nadleśnictwa 
Ruszów w miejscowośd Kościelna Wieś zarządzam, co następuje:

S1
Tworzy się okręg zagrożony wśdeklizną obejmujący teren ad­
ministracyjny miejscowośd Kościelna Wieś wraz z przyległymi 
kompleksami leśnymi w promieniu 5 km od tej miejscowośd 
w ramach obwodu łowieckiego Nr 3 i 5.

i 2
Nakazuję:
1. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 

ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wśdekliznę.
2. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi, a koty w za­

mknięciu.
3. Oczyśdć i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 

zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.
4. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o choro­

bę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiado­
mić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub Po­
sterunek Policji.

5. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 3 i 5.

6. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

13
Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użydu psów, w okręgu 

zagrożonym wśdeklizną określonym w ł 1 niniejszego roz­
porządzenia.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere­
nu zagrożonego wścieklizną, a także zdejmowania z tych zwie­
rząt skór.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.



172 DZIENNIK URZĘDOWY

14
Rozporządzenie wchodzi w żyde z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeletęogorskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

253

ROZPORZĄDZENIE Nr 50/92 
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 24 listopada 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.UNr 21 poz 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z 
art. 5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierp 
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77 poz. 673 z póżnzm), wobec stwierdzenia w dniu 17 
listopada 1992 roku wścieklizny u kota w miejscowości Podgórki 
zarządzam, co następuje:

S 1
Utrzymuje się utworzony okręg zagrożony wścieklizną obejmujący 
teren administracyjny miejscowości Podgórki-Radzyń wraz z przy­
ległymi kompleksami leśnymi w promieniu 5 km od tej miejscowo­
ści w ramach obwodu łowieckiego Nr 48, 50 i 59.

I 2
Nakazuję:
1. Zabić wszystkie psy i koty, które miały łub mogły mieć kontakt 

ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.
2. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za­

mknięciu.
3. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 

zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.
4. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o choro­

bę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiado­
mić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub Po­
sterunek Policji.

5. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 48, 50 i 59.

6. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

13
Zakazuję:
1. 1 h-rądranta polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym wścieklizną określonym w i 1 niniejszego roz­
porządzenia.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere­
nu zagrożonego wścieklizną, a także zdejmowania z tych zwie­
rząt skór.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
14

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania łub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

254

UCHWAŁA Nr XXVIII/130/92
Rady Gminy w Starej Kamienicy 

z dnia 27 października 1992 r.

w sprawie uchwalenia założeń planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stara Kamienica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) i art. 
14 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. z późniejszymi 
zmianami) i po zapoznaniu się z przedstawionymi założeniami do 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Stara 
Kamienica uchwala się, co następuje:

1 1
1. Uchwala się założenia do planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Stara Kamienica.
2. Na założenia do planu składają się:

— rysunek nr 1 całego obszaru gminy w skali 1:10000
— rysunek nr 2 ustalenia dla wsi Stara Kamienica w skali 

1:5000
— rysunek nr 3 ustalenia dla wsi Wojcieszyce w skali 1:5000
— tekst założeń.

12
Uchwalone założenia stanowią podstawę do sporządzenia planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Stara Kamie­
nica.

S 3
Do czasu uchwalenia planu podstawą do ustalenia lokalizacji na 
terenie Gminy Stara Kamienica będą zatwierdzone założenia oraz 
materiały do projektu planu.

14
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
w Starej Kamienicy.

S 5
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskego.

Przewodniczący
Rady Gminy 

Paweł Kwiatkowski

255

UCHWAŁA Nr XXVII/93/92
Rady Miejskiej w Wojcieszowie 
z dnia 27 października 1992 r.

w sprawie ochrony środowiska przed odpadami oraz utrzymania 
porządku i czystości w mieście

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz 95 z póżn. zm.) 
oraz S 2 pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 września 
1980 r. w sprawie ochrony środowiska przed odpadami i innymi 
zanieczyszczeniami oraz utrzymania czystości w miastach i wsiach 
(Dz.U. Nr 24, poz 91) Rada Miejska w Wojcieszowie uchwala, co 
następuje:

i 1
Zobowiązuje się wszystkich właścicieli, zarządców, posiadaczy 
oraz użytkowników nieruchomości, lokali, obiektów przeznaczo­
nych do prowadzenia działalności gospodarczej oraz kierowników 
budów do posiadania śmietników bądź pojemników do gromadze­
nia odpadów.



DZIENNIK URZĘDOWY 173

12
Osoby wymienione w I 1 zobowiązuje się do zawarcia stosownej 
umowy z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Wojcieszowie lub wywożenia we własnym zakresie odpadów na 
wysypisko śmieci przy ul. Silesia. Potwierdzeniem tej ostatniej 
czynność’ jest posiadanie pokwitowania, którym należy się okazać 
w razie kontroli.

13
Osoby winne naruszenia obowiązków określonych wilii pod* 
legają karze grzywny wymienionej w trybie i na zasadach okreś­
lonych w prawie o wykroczeniach.

!4
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Jeleniogórskiego.

$5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na terenie miasta 
poprzez rozplakatownie.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
Henryk Kurzaj

256

UCHWAŁA Nr XXVI/176/92 
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 27 października 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu zagos­

podarowania przestrzennego dzielnicy mieszkaniowo-usługowej 
w Kamiennej Górze „Wiejska — M. Fornalskiej — Lubawska"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z póżn. zm.) 
i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z póżn. an.) i po 
zapoznaniu się z przedstawionym w/w planem Rada Miejska 
w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:

«>
Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego dzielnicy mieszkaniowo-usługowej w Kamiennej Górze 
„Wiejska — M. Fornalskiej — Lubawska", na który składa się:
1, tekst planu
2. rysunki w skali 1:1000

jednostka A — plansza funkcji terenu
— plansza infrastruktury technicznej 

jednostka B — plansza funkcji terenu
— plansza infrastruktury technicznej

S 2
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

13
Uchwala wchodzi w żyde w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Antonina Gruszecka

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze
Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 257-40, 

redaktor naczelny — Teresa Szarek
Skład, organizacja draka i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl Ratuszowy 56, telefon 260-01, w. 58

Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.
Cena zł 2000


